
UCHWAŁA NR XLV/559/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984, 2260 z 2017 r. poz. 60, 191, 659) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem  do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 11F071D3-F348-484C-A315-1464C93777CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/559/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2017 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenie 
dochodów

Zwiększenie  
dochodów 

Zmiany ogółem 1.000.000 1.000.000

700 Gospodarka mieszkaniowa  1.000.000 1.000.000

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

1.000.000 1.000.000

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

1.000.000

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości

1.000.000

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 11F071D3-F348-484C-A315-1464C93777CB. Podpisany Strona 1




